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Admin - Stationsansvarig läkare IVA sektionen

Revideringar i denna version
251215		Förlängd giltighetstid
Syfte
Att säkerställa gemensamt arbetssätt och tydlig rollfördelning i det dagliga fördelningsarbetet inom IVA sektionen.

Arbetsbeskrivning
IVA sektionen har dagtid, vardagar två stationsansvariga läkare i tjänst, för respektive CIVA och NIVA.
Den stationsansvarige läkaren (SA) leder och fördelar arbetet för läkare och fungerar i nära samarbete med personal- och platsansvarig sjuksköterska (PPA) på respektive station. Stationsansvarig läkare på CIVA är dagbakjour för intensivvården Sahlgrenska. Detta innefattar såväl yttre kontakter som arbetet på enheten.
Stationsansvariga läkare kommunicerar inbördes avseende beläggning och läkarbemanning vid belastningstoppar och/eller läkarbortfall. Om läkarbemanning inte kan tillgodoses inom IVA sektionen kontaktas schemaansvarig läkare.
Stationsansvarig läkare är erfaren specialist i anestesi och intensivvård och på CIVA även bakjourskompetent inom intensivvård.

Att vara stationsansvarig läkare innebär att:

Övergripande logistiskt ansvar för patientflöden (SA CIVA) inom intensivvårdssektion SU Sahlgrenska. 
Finnas tillgänglig på enheten. Veckokontinuitet är önskvärd
Bära stationstelefon (28161) och fungera som stöd för kollegor i akuta situationer (CIVA)
Fördela läkare i dagligt patientarbete inom enheten
Fördela arbetsuppgifter av konsultkaraktär
Stämma av och vid behov prioritera övriga uppdrag/arbetsuppgifter hos läkargruppen
Vara uppdaterad i beläggning, läkar- och avdelningsbemanning
Fördela, och vid behov prioritera, postoperativ resurs i nära samarbete med PPA och kirurger 
Kontaktas och delta i medicinskt beslut vid inläggning av ny patient 
Vara delaktig i vårdkonferenser samt beslut om behandlingsbegränsning
Vara kontaktväg vid samtal från läkare på andra sjukhus 
Ha regelbunden avstämning med teamledare (CIVA) och kollegor och leda det medicinska arbetet/patientflödet
Leda/fördela ansvar för avdelningens läkarmöten, med främjande av utbildningsperspektiv.
Om möjligt inte ha primärt patientansvar (CIVA)

Stationsansvarig läkare har en viktig ledningsfunktion med stort ansvar. 
God samarbetsförmåga, beslutskompetens och flexibilitet krävs.
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